ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NINOS HEROES 2409
MODERNA

gHCAl?Ié\SI-:ﬂA1R5/})J1AéDEEA4éEO INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2018 al 28/Febrero/2018

|

TIPO DE ENVIO: CORREQ

LN e dcorts Sehrroe
NO. DE CLIENTE: 21629947 Moneda  PESOS

RFC: ASE0901016N4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELEFONO: 6781118

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0600006200 072320 00600006200 6 $1,391,532.66 $8,020,606.72
INVERSION GLOBAL PM 0604897424 072320 006048974240 $0.00 $0.00
CONTRATO SCAT 0501424745 $11,799,999.99 $2,800,006.52
TOTAL $13,191,532.65 $10,820,613.24
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. v INVERSION GLOBAL PM v
Saldo inicial del periodo $1,391,532.66 $0.00 (Saldo inicial de $1,391,532.66)
+ Total de depésitos $36,691,425.69 $0.00
- Total de retiros $30,064,157.03 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $2,178.92 $0.00
- Total de comisiones cobradas $322.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $51.52 $0.00
- Intereses Cobrados $0.00 $0.00
Saldo actual $8,020,606.72 $0.00
Saldo disponible al dia* $8,020,606.72 $0.00
. Saldo Promedio
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $10,005,253. 69 $0. 00

Dias que comprende el periodo

. Intereses devengados DEPOSITOS $36,691,425.69

Tasa Bruta Anual 0.28% 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $2,178.92 $0.00 RETIROS $30,064,157.03
Retencion de ISR $0.00 50.00 COMISIONES $322.00
INTERESES NETOS GANADOS $2178.92 $0.00 OTROS CARGOS $51.52

. Saldo no disponible al dia SALDO FINAL £3.020.606.72
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 B
Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Reumendecomisons W MEXICANOS

E::gﬁ::g:::gzz sin comisién 63 QUE QUIEREN ‘ i Deja que tu dinero
Cheques girados con comision 0 HACER CRECER™ Crezcaomientras ganas
Importe de la comisién $0.00 SU DINERO Fia el ‘:;10 /o QEBCete:t con
Por cheques devueltos $0.00 B e ‘ RIS Banore
Otras comisiones $322.00 Pagaré Banorte

110% de CETES.

Pagaré Alos Rendimientos: GAT Nominal 8.27% GAT Real 4.26%
ante e mpuesos da 2l 25 de Enern
12018 s (25% dehe ser

p i«
iple, G unumn
lanes y requisitos

1e ontrataci en i banorte om

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 1/4


www.banorte.com

ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-18 SALDO ANTERIOR 1,391,532.66
01-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030869 (55160330 CP7 101,427.99 1,290,104.67
01-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030867 3,323.00 1,286,781.67
01-FEB-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000123456 DE LA CUENTA 0609746648 reembolso casetas comision 160.00 1,286,941.67
01-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030878 DEPOSITO A CTA. 0887536058 RFC BEZA780601GRO 3,020.63 1,283,921.04
01-FEB-18 DEPEFECTIVO 655.00 1,284,576.04
01-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030871 19,008.49 1,265,567.55
01-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030881 50,198.90 1,215,368.65
01-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030872 DEPOSITO A CTA. 0414007806 RFCJIJC820903FI7 10,461.87 1,204,906.78
02-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030788 PAGP711008000 39,422.63 1,165,484.15
02-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030870 VAQA700404Q56 17,684.93 1,147,799.22
02-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030877 MME920427EM3 512.23 1,147,286.99
02-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030883 BNM840515VB1 140,708.93 1,006,578.06
02-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030875 10,461.87 996,116.19
02-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030882 21,704.42 974,411.77
02-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030880 3,594.14 970,817.63
03-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030874 GULP730902JN8 6,939.75 963,877.88
06-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030884 DEPOSITO A CTA. 0649371475 RFC LASG770302RX8 10,365.56 953,512.32
06-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030885 2,917.00 950,595.32
06-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030886 4,436.00 946,159.32
06-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030873 10,461.87 935,697.45
08-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030876 GUT0680505I8A 11,613.99 924,083.46
08-FEB-18 3840188620 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0044 SCOTIABANK DEL CLIENTE CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENT DE 3,000.00 927,083.46

LA CLABE 044320010095725110 CON RFC CEF8907015X8 CONCEPTO: CONADE ACCION DE PROMOCION Y
FOMENTO DEL REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 3840188620

09-FEB-18 DEPEFECTIVO 418.00 927,501.46
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030904 18,819.48 908,681.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030890 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 4,021.00 904,660.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030887 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 1,471.00 903,189.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030892 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAM0670602GU9 597.00 902,592.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030888 DEPOSITO A CTA. 0544637137 RFC EAM0670602GU9 4,090.00 898,502.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030891 3,294.00 895,208.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030895 DEPOSITO A CTA. 0814645862 RFC RACL8707141A5 2,789.00 892,419.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030900 4,378.00 888,041.98
09-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030901 3,445.00 884,596.98
10-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030894 GUCM630126AD5 1,381.00 883,215.98
10-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030902 6,042.00 877,173.98
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030893 3,361.00 873,812.98
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030899 4,556.00 869,256.98
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030898 6,584.00 862,672.98
12-FEB-18 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000120218 DE LA CUENTA 0609746648 reintegro casetas 440.00 863,112.98
12-FEB-18 DEPEFECTIVO 390.00 863,502.98
12-FEB-18 DEPEFECTIVO 272.00 863,774.98
12-FEB-18 DEPEFECTIVO 309.00 864,083.98
12-FEB-18 DEPEFECTIVO 160.00 864,243.98
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030906 3,325.00 860,918.98
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030896 1,381.00 859,537.98
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030789 DEPOSITO A CTA. 0504331699 RFC MAAC6706161A6 49,624.57 809,913.41
12-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030905 DEPOSITO A CTA. 0654272950 RFC MEH0840115UDA 2,631.00 807,282.41
13-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030903 CRE840310TC6 4,556.00 802,726.41
13-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030897 2,437.00 800,289.41
13-FEB-18 VTA FONDOS DE INV. CT0 0501424745 13/02 NTEGUB SERIE E7 9,000,009.36 9,800,298.77
13-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030913 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 2,735.00 9,797,563.77
13-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030907 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 1,360.00 9,796,203.77
13-FEB-18 DEPEFECTIVO 105.00 9,796,308.77
13-FEB-18 DEPEFECTIVO 52.00 9,796,360.77
13-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030915 2,652.00 9,793,708.77
14-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030916 (SS160330 CP7 52,147.99 9,741,560.78
14-FEB-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0364233755 TRASPASO 9,139,448.24 602,112.54
NOMINA AL R.F.C. ASE0901016N4
14-FEB-18 Comision x Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 3.00 602,109.54
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-FEB-18 IVA Com X Internet 5 Transferencias Tercero Banorte 0.48 602,109.06
14-FEB-18 DEPEFECTIVO 154.00 602,263.06
14-FEB-18 002601001802140000676237 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 24,851,143.00 25,453,406.06

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1709924 4425127 REFERENCIA: 1709924 CVE RAST: 002601001802140000676237

14-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030909 DEPOSITO A (TA. 0155705263 RFC JM0821210U96 500.00 25,452,906.06
15-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030914 3,001.00 25,449,905.06
15-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030889 2,680.00 25,447,225.06
15-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030917 2,340.00 25,444,885.06
16-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030908 VAAD990512DS9 500.00 25,444,385.06
16-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030925 RFCNO DISP 23,780.00 25,420,605.06
16-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000013 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BC0:014 27,258.00 25,393,347.06

BENEF:TELEFONIA POR CABLE S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT 30184 ENERO 2018 CVE
RASTREO: 8846CAP1201802160552156278 RFC: TCA04072197T6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

16-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000013 5.00 25,393,342.06
16-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000013 0.80 25,393,341.26
16-FEB-18 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI B(0:014 27,258.00 25,366,083.26

BENEF:TELEFONIA POR CABLE S A DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fact 35119 febrero 2018 CVE
RASTREO: 8846CAP2201802160552156279 RFC: TCA040721976 IVA: 000000000000.00 SANTANDER

16-FEB-18 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000012 5.00 25,366,078.26
16-FEB-18 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000012 0.80 25,366,077.46
16-FEB-18 DEPEFECTIVO 327.00 25,366,404.46
16-FEB-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000014 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0364233755 TRASPASO 5,000.00 25,361,404.46
NOMINA ALR.F.C. ASE0901016N4
16-FEB-18 Comision x Internet 14 Transferencias Tercero Banorte 3.00 25,361,401.46
16-FEB-18 IVA Com x Internet 14 Transferencias Tercero Banorte 0.48 25,361,400.98
16-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030910 500.00 25,360,900.98
16-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030923 3,068.00 25,357,832.98
19-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030918 3,406.00 25,354,426.98
19-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030922 DEPOSITO A CTA. 0814645862 RFC RACL8707141A5 2,821.00 25,351,605.98
19-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030920 1,381.00 25,350,224.98
19-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030926 1,220.00 25,349,004.98
20-FEB-18 DEPEFECTIVO 660.00 25,349,664.98
20-FEB-18 DEPEFECTIVO 220.00 25,349,884.98
20-FEB-18 DEPEFECTIVO 190.00 25,350,074.98
20-FEB-18 DEPEFECTIVO 98.00 25,350,172.98
20-FEB-18 DEPEFECTIVO 40.00 25,350,212.98
20-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030930 8,143.00 25,342,069.98
21-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030919 GUCM630126AD5 1,381.00 25,340,688.98
21-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030921 2,461.00 25,338,227.98
21-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030931 DEPOSITO A CTA. 0898437361 RFC HEPA760310IL7 955.00 25,337,272.98
21-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030932 1,488.00 25,335,784.98
22-FEB-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000016 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0364233746 traspaso a 16,588,214.64 8,747,570.34
concentradora AL R.F.C. ASE0901016N4
22-FEB-18 Comision x Internet 16 Transferencias Tercero Banorte 3.00 8,747,567.34
22-FEB-18 IVA Com x Internet 16 Transferencias Tercero Banorte 0.48 8,747,566.86
22-FEB-18 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000016 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0364233746 traspaso 746,777.44 8,000,789.42
presupuesto 2017 AL R.F.C. ASE0901016N4
22-FEB-18 Comision x Internet 16 Transferencias Tercero Banorte 3.00 8,000,786.42
22-FEB-18 IVA Com x Internet 16 Transferencias Tercero Banorte 0.48 8,000,785.94
24-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030933 RDI841003 QJ4 501.00 8,000,284.94
26-FEB-18 CHEQUE PAGADO 0030912 500.00 7,999,784.94
27-FEB-18 CHEQUE CAMARA 0030929 LALR491020FE9 13,625.95 7,986,158.99
28-FEB-18 VTA FONDOS DE INV. CTO 0501424745 28/02 NTEGUB SERIE E7 2,832,623.33 10,818,782.32
28-FEB-18 CPA FONDOS DE INV. CTO 0501424745 28/02 NTEGUB SERIE E7 2,800,006.52 8,018,775.80
28-FEB-18 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000075163 300.00 8,018,475.80
28-FEB-18 VA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000075163 48.00 8,018,427.80
28-FEB-18 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2018-02-28 2,178.92 8,020,606.72
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-18 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS
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JT BANORTE -

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0501424745

Emision Titulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversion%  Fondo %
POSICION INICIAL 01/02/18
51NTEGUB E7 959,966 $12.292102 $11,799,999.99 100.00 0.03
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $11,799,999.99 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 28/02/18
51NTEGUB E7 226,718 $12.350173 $2,800,006.52 100.00 0.01
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $2,800,006.52 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

OTROS v
Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0604897424 0.00 % -3.86 % $0.00 $0.00
' Antes de Impuestos

? La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podrd acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S L Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pdgina www.ipab.org.mx
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